МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 40

Приказ

№  107- ОД                                                                                                                   от 27.09.2024г.

«Об организации платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить организацию  платных образовательных  услуг на 2024-2025 учебный год с

01.10.2024г. по 31.05.2025г.:

 "Волшебный пластилин" - художественная направленность;

 "Веселая азбука" - социально - гуманитарная направленность;

 "Головоломка" - техническая направленность;

 "Ритмика" - художественная направленность

для детей средней, старшей, подготовительной групп.

2. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу по художественной

направленности «Волшебный пластилин», учебный план.

3. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу по социально -

гуманитарной направленности «Веселая азбука», учебный план.

4. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу по технической

направленности «Головоломка», учебный план.

5. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу по художественной

направленности «Ритмика», учебный план.

6. Назначить ответственным за организацию дополнительных платных услуг и ведение

документации с 01.10.2024г. Терсинских Елену Сергеевну - делопроизводителя.

7. Предусмотреть оплату ежемесячно  по дополнительной общеобразовательной  программе

по художественной направленности «Волшебный пластилин» - 300 рублей.

8. Предусмотреть оплату ежемесячно по дополнительной общеобразовательной  программе

по социально - гуманитарной направленности «Веселая азбука» - 300 рублей.

9. Предусмотреть оплату ежемесячно по дополнительной общеобразовательной  программе

по технической направленности «Головоломка» - 300 рублей.

10. Предусмотреть оплату ежемесячно  по дополнительной общеобразовательной  программе

по художественной направленности «Ритмика» - 300 рублей.

11. Утвердить смету по расходованию денежных средств, полученных от оказания платных

образовательных услуг.

12. График работы:

ФИО педагога Наименование дополнительной

общеобразовательной программы

День недели Время

Ханова Светлана Викторовна «Волшебный пластилин» Вторник 10.00-10.20

Киселева Аксана Сергеевна «Веселая азбука» Среда 10.10-10.35

Углицких Наталия

Александровна

«Головоломка» Вторник 10.20-10.50

Зорина Ольга Владимировна «Ритмика» Понедельник

Среда

16.00-16.30

16.40-17.10

16.00-16.30

16.40-17.05

                   Заведующий МАДОУ д/с № 40                                                                И.А. Капина